8.1. A estimativa de preços da contratação foi elaborada de acordo com a pesquisa de preço (id. SEI 5093196), realizada em consonância com
a Instrução Normativa SGD/ME nº 73, de 05 de agosto de 2020.

8.2. O custo total da aquisição é estimado em  R$ 18.766.440,16 ( dezoito milhões, setecentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e quarenta reais e
dezesseis centavos).

 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Tabela V  - Orçamento

PROGRAMA AÇÃO PLANO ORÇAMENTÁRIO

2061 - Previdência social
2593 - Funcionamento das

unidades descentralizadas da
previdência social